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Fecha de Aprobación

Aprobó

ASEGURADORA
CERTIFICADO(S)

GARANTÍA No.

A FAVOR DE

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

PÓLIZA DE SEGURO

ACTO ASEGURADO

TIPO DE GARANTÍA

ACTA DE INICIO VALOR ADICIÓN

TIEMPO PRÓRROGA

30/09/2020

SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES

Amparo

TIPO

FECHA 

PERFECCIONAMIENTO 

CONTRATISTA

CONTRATO No.

OTROSÍ

INICIO EJECUCIÓN

DURACIÓN CONTRATO

VALOR CONTRATOUNION TEMPORAL PANMAR 2020

28/08/2020

FECHA OTROSÍ

555.549.395,50$             22/12/2023

30%

3.888.845.768,50$                       

OBSERVACIONES: SE APRUEBAN PÓLIZAS CORRESPONDIENTES AL ACTA DE INICIO.

Total Asegurado

22/12/2021

(%)

30%21/06/2021 1.666.648.186,50$          

Vigencia

Desde Hasta

21/09/2020

Valor

4

CERTIFICADO DE APROBACIÓN DE GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO

FIDUCIARIA LA PREVISORA SA NIT. 860.525.148-5 EL PATRIMONIO AUTONOMO FINDETER-CORMAGDALENA 064-

2019 NOT. 830.053.105-3 Y CORMAGDALENA NIT. 829.000.127S

90907-003-2020 (PAF-CORMAGDALENA-O-033-2020) OBRA

5.555.493.955,00$                            

3 MESES

21/09/2020

ENTIDADES ESTATALES

75-45-101041323

BENEFICIARIO(s)

ALEJANDRA PUERTO BALAGUERA

Abogado Responsable

Vicepresidencia de Negocios Fiduciarios - VNF

CUMPLIMIENTO

21/09/2020 10%

CALIDAD DEL SERVICIO 21/09/2020

De conformidad con las atribuciones conferidas mediante Resolución 032 de 24 de agosto de 2020 de la Presidencia de la

FIDUPREVISORA S.A., mediante el presente certificado se imparte aprobación a la garantia expedida por el contratista, por reunir los

requisitos de suficiencia de los amparos exigidos en el contrato y la Ley.

1.666.648.186,50$          

VERSIÓN 0 FR-GAD-01-042
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Aprobó

ALEJANDRA PUERTO BALAGUERA

Abogado Responsable

Vicepresidencia de Negocios Fiduciarios - VNF

OBSERVACIONES: SE APRUEBAN PÓLIZAS CORRESPONDIENTES AL ACTA DE INICIO.

De conformidad con las atribuciones conferidas mediante Resolución 040 de 10 de octubre de 2018 de la Presidencia de la FIDUPREVISORA

S.A., mediante el presente certificado se imparte aprobación a la garantia expedida por el contratista, por reunir los requisitos de suficiencia

de los amparos exigidos en el contrato y la Ley.

30/09/2020Fecha de Aprobación

Total Asegurado 1.111.098.791,00$                   

-$                              

-$                              

RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL 21/09/2020 22/12/2020 1.111.098.791,00$     

-$                              

20%

-$                              

BENEFICIARIO(s)
FIDUCIARIA LA PREVISORA SA NIT. 860.525.148-5 EL PATRIMONIO AUTONOMO FINDETER-

CORMAGDALENA 064-2019 NOT. 830.053.105-3 Y CORMAGDALENA NIT. 829.000.127S

Amparo
Vigencia

Valor (%)
Desde Hasta

TIPO DE GARANTÍA PÓLIZA DE SEGURO A FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES

ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO S.A.
GARANTÍA No. 75-40-101038690

CERTIFICADO(S) 2

ACTO ASEGURADO ACTA DE INICIO VALOR ADICIÓN

TIEMPO PRÓRROGA

FECHA PERFECCIONAMIENTO 

CONTRATO
28/08/2020 INICIO EJECUCIÓN 21/09/2020

OTROSÍ FECHA OTROSÍ 

CONTRATISTA UNION TEMPORAL PANMAR 2020 VALOR CONTRATO $ 5.555.493.955,00

DURACIÓN CONTRATO 3 MESES

CERTIFICADO DE APROBACIÓN DE GARANTÍA DE RESPONSABILIDAD CIVIL 

EXTRACONTRACTUAL

CONTRATO No. 90907-003-2020 (PAF-CORMAGDALENA-O-033-2020)TIPO OBRA

VERSIÓN 0 FR-GAD-01-043















SEGUROS DEL ESTADO S.A. ASIENTO DE DIARIO No.
 750248071

Nit. 860009578-6

CARTAGENA CARTAGENA  75 28/09/2020

48773844 - UNION TEMPORAL PANMAR 2020 901403605

CERO M/CTE.*********************************************************************

CRUZO ANEXO

 CARTAGENA - RCE CONTRATOS - 101038690 - 1
 CARTAGENA - RCE CONTRATOS - 101038690 - 2
 CARTAGENA - CU. PARTICULAR. - 101041323 - 3
 CARTAGENA - CU. PARTICULAR. - 101041323 - 4

-700,144.44
700,144.44

-12,838,518.23
12,838,518.23

-20,000.00
20,000.00

-32,000.00
32,000.00

-136,827.44
136,827.44

-2,445,398.46
2,445,398.46

0.00
0.00
0.00
0.00

-856,971.88
856,971.88

-15,315,916.69
15,315,916.69

 750248071 0.00

SEGUROS DEL ESTADO S.A. ASIENTO DE DIARIO No.
 750248071

860009578-6

CARTAGENA CARTAGENA  75 28/09/2020

48773844 - UNION TEMPORAL PANMAR 2020 901403605

CERO M/CTE.*********************************************************************

CRUZO ANEXO

 CARTAGENA - RCE CONTRATOS - 101038690 - 1
 CARTAGENA - RCE CONTRATOS - 101038690 - 2
 CARTAGENA - CU. PARTICULAR. - 101041323 - 3
 CARTAGENA - CU. PARTICULAR. - 101041323 - 4

-700,144.44
700,144.44

-12,838,518.23
12,838,518.23

-20,000.00
20,000.00

-32,000.00
32,000.00

-136,827.44
136,827.44

-2,445,398.46
2,445,398.46

0.00
0.00
0.00
0.00

-856,971.88
856,971.88

-15,315,916.69
15,315,916.69

 750248071 0.00
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